
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 września 2022 r. 

Poz. 1864 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu środków publicznych niezaliczanych do środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5c i 6 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 

1725, 1747 i 1768) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie wykazu środków publicznych niezalicza-

nych do środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5c i 6 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1746 oraz 

z 2022 r. poz. 442) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 w pkt 17 dodaje się średnik i pkt 18 w brzmieniu: 

„18) środki pochodzące z pobrexitowej rezerwy dostosowawczej, przeznaczone na przeciwdziałanie skutkom wy-

stąpienia Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej z Unii Europejskiej, o których mowa 

w art. 2 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. 

ustanawiającego pobrexitową rezerwę dostosowawczą (Dz. Urz. UE L 357 z 08.10.2021, str. 1).”, 

b) w ust. 2 w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej oraz podmioty, które otrzymały środki na podstawie umowy 

lub porozumienia – w przypadku środków wymienionych w pkt 18.”; 

2) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przeznaczonym na realizację zadania finansowanego ze środków, o których mowa w pkt 6, 8, 10 oraz 18;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2022-09-05T10:51:15+0000
	Monika Salamończyk


		2022-09-05T15:36:37+0200




